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Tittel: Interpellasjon om stølsbuer i Nesbyen kommune

I sak 7/26 i Plan og utvikling 27.1.26 ble det vedtatt med fire mot tre stemmer å
tillate fradeling av en stølsbu på Meksikovegen. Nes bl og Nesbyen Ap fremmet så
en mindretallsanke slik at denne sak på prinsipielt grunnlag kunne tas opp i
kommunestyret. Nes bl og Ap viste som begrunnelse til protokolltilførsel i sak 7/26:

"Nes bl og Nesbyen Ap stiller seg ikke bak fradeling av stølsbuer eller andre
bygninger innenfor stølseiendommer. 

Nesbyen kommune er en kommune med flere hundre års rik stølskultur som Nes
bygdeliste og Ap mener er svært viktig å bevare for fremtidige generasjoner.

Det har ikke vært tradisjon i Nesbyen kommune å tillate fradeling av stølsbuer
og/eller bebyggelse på stølseiendommer, da dette vil kunne ødelegge kulturmiljøer
som støler utgjør.

I forvaltningen av jordloven så skal hensynene til eiendommene og
ressursgrunnlaget vektlegges med enn hensynet til den enkelte grunneier som kun
besitter eiendommen/ressursene i en begrenset periode."
 
Mindretallsanke er ikke omtalt i kommunenes reglement for politiske møter, men
skal være en "sikkerhetsventil" når et mindretall i et utvalg mener utvalgets vedtak
ikke er dekkende for det som delegerende utvalg (kommunestyret) står for.
Mindretallsanke har tidligere vært en del av kommunens politiske reglement, men er
dessverre ikke omtalt i nåværende politiske reglement, slik det absolutt bør være.
Vår henvendelse om mindretallsanke endres derfor i dette tilfellet til en
interpellasjon.

Nes Bl og Nesbyen Ap ønsker en prinsippdebatt i Nesbyen kommunestyre omkring
fradeling av stølsbuer, slik det tidligere har vært om prinsipielle spørsmål i
forvaltningen av kommunens ressurser.

Forslag til vedtak:

1. Det forberedes en sak til prinsipiell debatt om stølsbuer i Nesbyen kommune
til neste møte i kommunestyret.

2. Det tas inn bestemmelser om mindretallsanke i kommunens politiske
reglement.
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